



SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA
ACTA DE MAYORES Y MENORES CANTIDADES N° 6
Adecuación y remodelación baterías de baños instaladas en el edificio 5/c

CONTRATO DE OBRA N° SF-1983-2023
CONTRATISTA: CONSORCIO ADECUACIONES SF
DIRECCIÓN: CRA 48 # 238-20 OFICINA 214
NIT: 901778113-6
TELÉFONO: 3112131015

CONTRATO DE INTERVENTORIA N° SF-8303-2023
INTERVENTORA: CONSORCIO TC INTERVENTORIA
DIRECCIÓN: CRA 47A # 93 - 91
NIT: 901778113-6
TELÉFONO: 3245811852

CANTIDADES CONTRACTUALES				BALANCE DE FEBRERO 2024		BALANCE DE MARZO 2024		BALANCE DE ABRIL 2024		BALANCE DE MAYO 2024		CANTIDADES JULIO 2024		MAYOR/MENOR CANTIDAD TORRES A, B Y C		CANTIDADES OCTUBRE 2024	
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD CONTRACTUAL	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
8.8	INSTALACIÓN DISPENSADORES DE PAPEL EN ACERO INOXIDABLE	UN	37	\$ 53.157,50	\$ 1.966.827,50	37	\$ 1.966.827,50	37	\$ 1.966.827,50	37	\$ 1.966.827,50	37	\$ 1.966.827,50	37	\$ 1.966.827,50	37,00	\$ 1.966.827,50
8.9	INSTALACIÓN SECADOR DE MANOS INSTITUCIONAL SUMINISTRO E INSTALACIÓN DIVISIÓN EN CRISTAL LAMINADO 4+4 CON PELÍCULA INTERNA EN DIFERENTES COLORES. H= 1,80 M. INCLUYE TODOS LOS HERRAJES EN ACERO INOXIDABLE Y ACCESORIOS REQUERIDOS PARA SU INSTALACIÓN.	UN	37	\$ 54.768,66	\$ 2.026.449,42	37	\$ 2.026.449,42	37	\$ 2.026.449,42	37	\$ 2.026.449,42	37	\$ 2.026.449,42	37	\$ 2.026.449,42	37,00	\$ 2.026.449,42
9.10	SUMINISTRO E INSTALACIÓN ESPEJOS CRISTAL 6MM INCLUIDO SIN BICELAS DILATADO POSTERIOR Y LATERAL A MUROS 5cm	M2	401	\$ 856.963,66	\$ 343.842.427,66	401	\$ 343.842.427,66	375,5031276	\$ 321.943.952,36	358,8132178	\$ 307.318.495,62	334,1389007	\$ 286.336.082,44	401	\$ 343.842.427,66	10,70	\$ 9.172.581,86
9.11	INSTALACIÓN DISPENSADOR DE JABÓN LÍQUIDO EN ACERO INOXIDABLE 500 ML	UN	67	\$ 57.890,00	\$ 3.885.330,00	67	\$ 3.885.330,00	55	\$ 3.189.450,00	55	\$ 3.189.450,00	55	\$ 3.189.450,00	55	\$ 3.189.450,00	55,00	\$ 3.189.450,00
9.12	SUMINISTRO E INSTALACIÓN SFON BOTELLA FLEXIBLE METALIZADO Y DE BAÑE: SENCILLO CON REJES PARA LAVAMANOS.	UN	37	\$ 86.965,00	\$ 3.218.445,00	37	\$ 3.218.445,00	37	\$ 3.218.445,00	37	\$ 3.218.445,00	37	\$ 3.218.445,00	37	\$ 3.218.445,00	37,00	\$ 3.218.445,00
9.14	SUMINISTRO E INSTALACIÓN PANEL LED CUADRADO 60 X 60 40 W - 100.27 V	UN	63	\$ 133.688,64	\$ 8.423.026,92	63	\$ 8.423.026,92	73	\$ 9.760.015,32	73	\$ 9.760.015,32	73	\$ 9.760.015,32	73	\$ 9.760.015,32	73,00	\$ 9.760.015,32
10.1	PUERTAS TIPO 1 A TRES MANOS INCLuye ESTUJO	M2	238	\$ 3.219,84	\$ 7.673.461,92	238	\$ 7.673.461,92	343,2	\$ 10.724.945,08	343,2	\$ 10.724.945,08	343,2	\$ 10.724.945,08	343,2	\$ 10.724.945,08	343,20	\$ 10.724.945,08
11.1	ALÍO Y ENTREPIA	M2	1854	\$ 3.124,09	\$ 5.800.644,20	1854	\$ 5.800.644,20	1941,84	\$ 6.087.668,03	1941,84	\$ 6.087.668,03	1941,84	\$ 6.087.668,03	1854	\$ 5.800.644,20	1.854,00	\$ 5.800.644,20
12	ITEMS NO PREVIESTOS																
NP-12.1	LEVANTAMIENTO ARQUITECTÓNICO, REDISEÑO Y UBICACIÓN DE REDES HIDRÁULICAS E HIDROSANITARIAS Y PROYECCIÓN DE REDES	M2		\$ 34.928,19		93	\$ 3.248.135,67	164,01	\$ 5.728.244,42	443,79	\$ 15.499.893,89	443,79	\$ 15.499.893,89	443,79	\$ 15.499.893,89	19,10	\$ 667.090,23
NP-12.2	REPARACIÓN MUROS EN MAMPOSTERÍA CON MORTERO 1:4 IMPERMEABILIZADO	M2		\$ 47.940,41		120	\$ 5.752.949,20	200,9	\$ 9.631.228,37	200,9	\$ 9.631.228,37	200,9	\$ 9.631.228,37	204,85	\$ 9.819.682,81	204,85	\$ 9.819.682,81
NP-12.3	DADOS EN CONCRETO 200PSI DE REFUERZO PARA DIVISIONES EN CRISTAL LAMINADO 5+5 CON PELÍCULA INTERNA Y PARRA DE SEGURIDAD SANITARIA TIPO II EN ACERO INOXIDABLE	UN		\$ 42.730,72		85	\$ 3.632.111,20	149	\$ 6.366.877,28	149	\$ 6.366.877,28	149	\$ 6.366.877,28	364	\$ 15.553.962,08	364,00	\$ 15.553.962,08
NP-12.4	DESMONTE DE PUNTOS ELÉCTRICOS, INCLuye PUNTOS DE LOS BOMBOS, SECADOR DE MANOS Y CUALQUIER SALIDA ADICIONAL	UN		\$ 80.000,00		8	\$ 640.000,00	14	\$ 1.120.000,00	14	\$ 1.120.000,00	14	\$ 1.120.000,00	37	\$ 2.960.000,00	37,00	\$ 2.960.000,00
NP-12.5	REFORMATEO DE MURO CON MORTERO 1:4 IMPERMEABILIZADO INCLuye MALLA YESA	M2		\$ 63.434,97		237	\$ 15.033.874,58	486,08	\$ 30.565.985,69	486,08	\$ 30.565.985,69	486,08	\$ 30.565.985,69	949,85	\$ 60.252.851,39	949,85	\$ 60.252.851,39
NP-12.6	AJUSTE VARIOS PUERTAS INCLuye DEMOLICIÓN, RECONSTRUCCIÓN CON MAMPOSTERÍA, PASETE Y FILAS	ML		\$ 27.369,90		29,453587	\$ 806.162,84	59,92	\$ 1.640.004,41	59,92	\$ 1.640.004,41	59,92	\$ 1.640.004,41	156,2	\$ 4.275.178,38	156,20	\$ 4.275.178,38
NP-12.7	SUMINISTRO E INSTALACIÓN RED PVC DE 1/2" INCLuye TUBERÍA, ACCESORIOS, REGATAS, RESANES Y RETIRO DE ESCOMBROS	ML		\$ 30.482,12		43	\$ 1.310.731,16	76,03	\$ 2.317.555,58	76,03	\$ 2.317.555,58	76,03	\$ 2.317.555,58	193,71	\$ 5.904.691,47	193,71	\$ 5.904.691,47
NP-12.8	DEMOLICIÓN MANUAL DE PÁRQUETES HASTA 2 CM DE ESPESOR INCLuye TRASIEGO Y RETIRO DE ESCOMBROS	M2		\$ 19.438,00				430,32	\$ 8.364.580,16	430,32	\$ 8.364.580,16	430,32	\$ 8.364.580,16	1629,01	\$ 35.552.296,38	1.629,01	\$ 35.552.296,38
NP-12.9	DEMOLICIÓN MANUAL DE ALBAÑILADO DE PISOS EN MORTERO HASTA 4 CM DE ESPESOR INCLuye TRASIEGO Y RETIRO DE ESCOMBROS	M2		\$ 23.258,00				162,44	\$ 4.243.189,52	162,44	\$ 4.243.189,52	162,44	\$ 4.243.189,52	727,59	\$ 16.922.284,22	727,59	\$ 16.922.284,22
NP-12.10	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE REGISTRO DE CORTE 1/2" EN BAÑOS PRIVADOS Y COCINA	UND		\$ 51.147,00				7	\$ 358.029,00	7	\$ 358.029,00	7	\$ 358.029,00	7	\$ 358.029,00	7,00	\$ 358.029,00
NP-12.11	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE REGISTRO DE BOLA 1" EN DUCTOS INCLuye MUROS DE 16 CM ACERO INOXIDABLE, REGISTRO EN PVC TIPO PESADO	UND		\$ 103.058,00				1	\$ 103.058,00	1	\$ 103.058,00	1	\$ 103.058,00	1	\$ 103.058,00	1,00	\$ 103.058,00
NP-12.12	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE REGISTRO DE BOLA PVC 1/2" FORJADO PARA TRANSICIÓN DE DUCTOS DE ACERO GALVANIZADO A PVC INCLuye MURO DE 10 CM ACERO INOXIDABLE, REGISTRO EN PVC TIPO PESADO	UND		\$ 117.138,00				9	\$ 1.054.242,00	9	\$ 1.054.242,00	9	\$ 1.054.242,00	17	\$ 1.991.348,00	17,00	\$ 1.991.348,00
NP-12.13	ANCLAJE EN ACERO DE REFUERZO 1/2" PARA MOCHETAS DE MESESONES	UN		\$ 26.180,50				14	\$ 365.407,00	14	\$ 365.407,00	14	\$ 365.407,00	164	\$ 4.280.480,00	164,00	\$ 4.280.480,00
NP-12.14	VISITA EN CONCRETO 300PSI PARA REFUERZO MISON LAVAMANOS	ML		\$ 49.029,66		38,41	\$ 1.831.804,21	38,41	\$ 1.831.804,21	38,41	\$ 1.831.804,21	38,41	\$ 1.831.804,21	91,54	\$ 4.487.351,22	91,54	\$ 4.487.351,22
NP-12.15	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE DENTEL EN DRYWALL 1/2" DOBLE CARA E-18 MTS PARA ACCESO PRINCIPAL	ML		\$ 104.312,00		16,5	\$ 1.721.148,99	16,5	\$ 1.721.148,99	16,5	\$ 1.721.148,99	16,5	\$ 1.721.148,99	43,48	\$ 4.535.488,37	20,62	\$ 2.151.288,32
NP-12.16	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE BOCA PUERTA EN GRAVELLA MONA	UN		\$ 36.171,51				14,84	\$ 536.786,69	14,84	\$ 536.786,69	14,84	\$ 536.786,69	43,58	\$ 1.576.358,76	43,58	\$ 1.576.358,76
NP-12.17	IMPERMEABILIZACIÓN SEÑORES	ML		\$ 31.248,72		14	\$ 444.482,08	14	\$ 444.482,08	14	\$ 444.482,08	14	\$ 444.482,08	37	\$ 1.174.792,64	17,60	\$ 539.728,24
NP-12.18	SUMINISTRO E INSTALACIÓN ESPEJOS CRISTAL 6MM INCLUIDO SIN BICELAS DILATADO POSTERIOR Y LATERAL A MUROS 5cm	M2		\$ 165.338,74		25,47	\$ 4.211.177,71	25,47	\$ 4.211.177,71	25,47	\$ 4.211.177,71	25,47	\$ 4.211.177,71	66,08	\$ 10.925.583,94	66,08	\$ 10.925.583,94
NP-12.19	INSTALACIÓN Y SUMINISTRO DE CIELO RASO EN DRYWALL	M2		\$ 83.806,23		70	\$ 5.866.436,10	70	\$ 5.866.436,10	70	\$ 5.866.436,10	70	\$ 5.866.436,10	101,47	\$ 8.503.818,16	29,17	\$ 2.400.371,96
NP-12.20	INSTALACIÓN Y SUMINISTRO MURO CARA DOBLE EN ESTUPEO 10MM	M2		\$ 121.698,88		15	\$ 1.825.483,20	15	\$ 1.825.483,20	15	\$ 1.825.483,20	15	\$ 1.825.483,20	51,57	\$ 6.275.908,10	9,47	\$ 97.197,33
NP-12.21	PERFORAR Y RESANAR PAREDES EN PLACAS DE ENTUBIMIENTO	UND		\$ 58.576,00				48	\$ 2.811.848,00	48	\$ 2.811.848,00	48	\$ 2.811.848,00	121	\$ 7.087.686,00	121,00	\$ 7.087.686,00
NP-12.22	DOVELAS EN MURO (MOCHETAS) + REFUERZO	ML		\$ 50.402,99				5,28	\$ 266.122,56	5,28	\$ 266.122,56	5,28	\$ 266.122,56	36,2	\$ 1.848.872,40	36,20	\$ 1.848.872,40
NP-12.23	DESMONTE REDES SANITARIAS POR BATERIA DE BAÑOS SANITARIOS	UN		\$ 58.302,00				14	\$ 816.228,00	14	\$ 816.228,00	14	\$ 816.228,00	32	\$ 1.865.664,00	32,00	\$ 1.865.664,00
NP-12.24	DESMONTE DE DIVISIONES EN VORIO DE BAÑOS	M2		\$ 48.678,09				18,42	\$ 809.808,78	18,42	\$ 809.808,78	18,42	\$ 809.808,78	20,46	\$ 955.931,88	20,46	\$ 955.931,88
NP-12.25	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBERÍA DE REVENTACIÓN DE 4" INCLuye TUBERÍA Y ACCESORIOS, REGATAS, RESANES Y RETIRO DE ESCOMBROS	M		\$ 47.958,00								63,21	\$ 2.974.536,18	111,86	\$ 5.263.907,86	111,86	\$ 5.263.907,86
NP-12.26	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBERÍA DE REVENTACIÓN DE 4" INCLuye TUBERÍA Y ACCESORIOS, REGATAS, RESANES Y RETIRO DE ESCOMBROS	M		\$ 60.880,00								22	\$ 1.449.360,00	37,97	\$ 2.501.483,00	37,97	\$ 2.501.483,00
NP-12.27	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE EN ACERO INOXIDABLE PARA DISPENSADOR DE PAPEL HIGIÉNICO	UND		\$ 195.629,09								7	\$ 1.365.168,00	36	\$ 7.005.936,00	3,00	\$ 585.072,00
NP-12.28	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE DISPENSADOR DE PAPEL HIGIÉNICO	UND		\$ 202.802,00								8	\$ 1.622.416,00	73	\$ 14.804.548,00	73,00	\$ 14.804.548,00
NP-12.29	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ABRAZADERAS TIPO PERA DE 1/2" A 2"	UND		\$ 19.965,00								56	\$ 1.118.040,00	264	\$ 5.270.768,00	264,00	\$ 5.270.768,00
NP-12.30	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MÓDULO DE LLAMADO DE EMERGENCIA CON TRINTE EN BAÑOS PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD INCLuye LAMPARA DE PASILLO CON IRRADIACIÓN LED INCLuye SALIDA PARA LAMPARA DE SISTEMA DE EMERGENCIA HASTA 4 M	UND		\$ 867.261,00								13	\$ 12.456.893,00	33	\$ 31.806.113,00	33,00	\$ 31.806.113,00
NP-12.31	COLUMNITAS Y VISUJES EN CONCRETO DE 3000 PSI DE 20 X 12 CM INCLuye FORMALDEA Y ACERO DE REFUERZO	ML		\$ 54.747,00										7,36	\$ 397.483,20	7,36	\$ 397.483,20
NP-12.32	SUMINISTRO E INSTALACIÓN REGISTRO DE CORTE 1 1/4"	UND		\$ 111.080,00										3	\$ 333.180,00	3,00	\$ 333.180,00
NP-12.33	TUBERÍA, ACCESORIOS, REGISTRO, INCLuye REGATAS, RESANES Y RETIRO DE ESCOMBROS	UND		\$ 83.743,00										4	\$ 254.972,00	3,00	\$ 191.229,00

1/2

Raf



SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA
ACTA DE MAYORES Y MENORES CANTIDADES N° 6
Adecuación y remodelación bacterias de baños instalados en el edificio sfc

CONTRATO DE OBRA NO. SF-1-003-2023
CONTRATISTA: CONSORCIO ADECUACIONES SF
DIRECCION: CRA 48 # 220-20 OFICINA 214
NIT: 901774922-9
TELÉFONO: 3191510161

CONTRATO DE INTERVENCIÓN NO. SF-8-003-2023
INTERVENIENTE: CONSORCIO TO INTERVENORIA
DIRECCION: CRA 47A # 93 - 91
NIT: 901773118-9
TELÉFONO: 324581382

CANTIDADES CONTRACTUALES						BALANCE DE FEBRERO 2024		BALANCE DE MARZO 2024		BALANCE DE ABRIL 2024		BALANCE DE MAYO 2024		CANTIDADES JULIO 2024		MAYOR O MENOR CANTIDAD TORRES A.Y.C		CANTIDADES OCTUBRE 2024	
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD CONTRACTUAL	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
1. DEMONTAR Y DEMOLICIONES																			
1.1	DEMONTAR APARATOS SANITARIOS Y GRIFERIA Y BOMBAS, INCLUIR RETIRO DE ESCOMBROS	UN	281	\$ 31.572,88	\$ 8.871.917,46	281	\$ 8.871.917,46	293	\$ 9.250.789,38	293	\$ 9.250.789,38	293	\$ 9.250.789,38	293	\$ 9.250.789,38	-	\$ -	293,00	\$ 9.250.789,38
1.2	DEMONTAR PUNTOS HIDRAULICOS, INCLUIR RETIRO, TAPAMIENTO Y RETIRO DE ESCOMBROS	UN	281	\$ 26.740,16	\$ 7.513.984,96	281	\$ 7.513.984,96	293	\$ 7.834.866,88	293	\$ 7.834.866,88	293	\$ 7.834.866,88	293	\$ 7.834.866,88	-	\$ -	293,00	\$ 7.834.866,88
1.3	DEMONTAR SALIDAS SANITARIAS INCLUIR RETIRO Y TAPAMIENTO Y RETIRO DE ESCOMBROS	UN	336	\$ 30.283,34	\$ 10.175.202,24	336	\$ 10.175.202,24	293	\$ 8.873.018,62	293	\$ 8.873.018,62	293	\$ 8.873.018,62	293	\$ 8.873.018,62	-	\$ -	293,00	\$ 8.873.018,62
1.4	DEMONTAR Y RETIRO PUERTAS MADERA DE ACCESO A MATERIAS Y PUERTAS METALICAS DE ACCESO A BANOS CON BRAZO HIDRAULICO, INCLUIR EL RETIRO DE ESCOMBROS	UN	147	\$ 38.015,34	\$ 5.588.254,88	147	\$ 5.588.254,88	157	\$ 5.968.408,38	157	\$ 5.968.408,38	157	\$ 5.968.408,38	157	\$ 5.968.408,38	-	\$ -	157,00	\$ 5.968.408,38
1.5	DEMONTAR Y RETIRO CELOFRASO, INCLUIR RETIRO DE ESCOMBROS	M2	523	\$ 21.263,00	\$ 11.120.549,00	523	\$ 11.120.549,00	515	\$ 10.950.445,00	515	\$ 10.950.445,00	515	\$ 10.950.445,00	515	\$ 10.950.445,00	-	\$ -	515,00	\$ 10.950.445,00
1.6	DEMOLICION MESON LAVAMANOS, INCLUIR RETIRO DE ESCOMBROS	M	91,5	\$ 34.149,33	\$ 3.124.663,70	91,5	\$ 3.124.663,70	101,03	\$ 3.450.106,81	101,03	\$ 3.450.106,81	101,03	\$ 3.450.106,81	101,03	\$ 3.450.106,81	-	\$ -	101,03	\$ 3.450.106,81
1.7	DEMOLICION MURLOS EN BLOQUE E=15-20 CM, INCLUIR RETIRO DE ESCOMBROS	M2	389	\$ 26.900,59	\$ 10.464.329,51	389	\$ 10.464.329,51	375,12	\$ 10.090.949,32	375,12	\$ 10.090.949,32	375,12	\$ 10.090.949,32	375,12	\$ 10.090.949,32	-	\$ -	375,12	\$ 10.090.949,32
1.8	DEMOLICION ENCHAPES MURLOS Y PISO, INCLUIR RETIRO DE ESCOMBROS	M2	1610	\$ 21.263,00	\$ 34.233.430,00	1610	\$ 34.233.430,00	1458,86	\$ 30.955.951,18	1458,86	\$ 30.955.951,18	1458,86	\$ 30.955.951,18	1458,86	\$ 30.955.951,18	-	\$ -	1458,86	\$ 30.955.951,18
1.9	DEMONTAR EPISODIOS, INCLUIR RETIRO DE ESCOMBROS	M2	85,04	\$ 15.464,80	\$ 1.305.718,56	85,04	\$ 1.305.718,56	87,32	\$ 1.041.836,48	87,32	\$ 1.041.836,48	87,32	\$ 1.041.836,48	87,32	\$ 1.041.836,48	-	\$ -	87,32	\$ 1.041.836,48
1.10	DEMONTAR SECADORES, DISPENSADORES DE PAPEL Y DISPENSADORES DE JABON	UN	124	\$ 16.752,34	\$ 2.077.290,16	124	\$ 2.077.290,16	147	\$ 2.462.593,98	147	\$ 2.462.593,98	147	\$ 2.462.593,98	147	\$ 2.462.593,98	-	\$ -	147,00	\$ 2.462.593,98
2. RETIRO DE SUMINISTROS						\$ 32.280.789,52	\$ 32.280.789,52	\$ 45.086.338,88	\$ 45.086.338,88	\$ 45.086.338,88	\$ 45.086.338,88	\$ 45.086.338,88	\$ 45.086.338,88	\$ 45.086.338,88	\$ 45.086.338,88	\$ 45.086.338,88	\$ 45.086.338,88	\$ 45.086.338,88	\$ 45.086.338,88
2.1	SUMINISTRO E INSTALACION RED PVC/D 1 1/4", INCLUIR TUBERIA, ACCESORIOS, REGATAS, RESANES Y RETIRO DE ESCOMBROS	M	209,4	\$ 25.725,33	\$ 5.386.884,10	209,4	\$ 5.386.884,10	421,44	\$ 10.841.683,08	421,44	\$ 10.841.683,08	421,44	\$ 10.841.683,08	421,44	\$ 10.841.683,08	-	\$ -	421,44	\$ 10.841.683,08
2.2	SUMINISTRO E INSTALACION RED PVC/D 1", INCLUIR TUBERIA, ACCESORIOS, REGATAS, RESANES Y RETIRO DE ESCOMBROS	M	96	\$ 23.034,59	\$ 2.211.320,64	96	\$ 2.211.320,64	96	\$ 2.211.320,64	96	\$ 2.211.320,64	96	\$ 2.211.320,64	96	\$ 2.211.320,64	-	\$ -	96,00	\$ 2.211.320,64
2.3	SUMINISTRO E INSTALACION RED PVC/D 3/4", INCLUIR TUBERIA, ACCESORIOS, REGATAS, RESANES Y RETIRO DE ESCOMBROS	M	86	\$ 19.874,86	\$ 1.717.820,76	86	\$ 1.717.820,76	187	\$ 3.735.261,42	187	\$ 3.735.261,42	187	\$ 3.735.261,42	187	\$ 3.735.261,42	-	\$ -	187,00	\$ 3.735.261,42
2.4	SUMINISTRO E INSTALACION RED PVC/D 1/2", INCLUIR TUBERIA, ACCESORIOS, REGATAS, RESANES Y RETIRO DE ESCOMBROS	M	89	\$ 17.508,41	\$ 1.562.898,49	89	\$ 1.562.898,49	306,29	\$ 5.377.965,40	306,29	\$ 5.377.965,40	306,29	\$ 5.377.965,40	306,29	\$ 5.377.965,40	-	\$ -	306,29	\$ 5.377.965,40
2.5	SUMINISTRO E INSTALACION REGISTRO DE CORTI 1 1/2", TUBERIA, ACCESORIOS, REGISTRO, INCLUIR REGATAS, RESANES Y RETIRO DE ESCOMBROS	UN	37	\$ 68.792,91	\$ 2.544.967,87	37	\$ 2.544.967,87	37	\$ 2.544.967,87	37	\$ 2.544.967,87	37	\$ 2.544.967,87	37	\$ 2.544.967,87	-	\$ -	37,00	\$ 2.544.967,87
2.6	SUMINISTRO E INSTALACION PUNTOS HIDRAULICOS DE 1 1/4", INCLUIR CAMARA DE AIRE, TUBERIA, ACCESORIOS, COMPLEMENTARIOS, REGATAS, RESANES Y RETIRO DE ESCOMBROS	UN	85	\$ 120.812,50	\$ 10.269.062,50	85	\$ 10.269.062,50	96	\$ 11.588.000,00	96	\$ 11.588.000,00	96	\$ 11.588.000,00	96	\$ 11.588.000,00	-	\$ -	96,00	\$ 11.588.000,00
2.7	SUMINISTRO E INSTALACION PUNTOS HIDRAULICOS DE 1/2", INCLUIR CAMARA DE AIRE, TUBERIA, ACCESORIOS, COMPLEMENTARIOS, REGATAS, RESANES Y RETIRO DE ESCOMBROS	UN	96	\$ 89.562,56	\$ 8.598.015,36	96	\$ 8.598.015,36	98	\$ 8.777.140,58	98	\$ 8.777.140,58	98	\$ 8.777.140,58	98	\$ 8.777.140,58	-	\$ -	98,00	\$ 8.777.140,58
3. RETIRO DE DEMOLICIONES						\$ 81.816.549,32	\$ 81.816.549,32	\$ 98.124.938,91	\$ 98.124.938,91	\$ 98.124.938,91	\$ 98.124.938,91	\$ 98.124.938,91	\$ 98.124.938,91	\$ 98.124.938,91	\$ 98.124.938,91	\$ 98.124.938,91	\$ 98.124.938,91	\$ 98.124.938,91	\$ 98.124.938,91
3.1	SUMINISTRO E INSTALACION RED SANITARIA DE 4", INCLUIR TUBERIA Y ACCESORIOS, REGATAS, RESANES Y RETIRO DE ESCOMBROS	M	170	\$ 82.152,50	\$ 13.965.925,00	170	\$ 13.965.925,00	235	\$ 19.305.837,50	235	\$ 19.305.837,50	235	\$ 19.305.837,50	235	\$ 19.305.837,50	-	\$ -	235,00	\$ 19.305.837,50
3.2	SUMINISTRO E INSTALACION RED SANITARIA DE 3", INCLUIR TUBERIA Y ACCESORIOS, REGATAS, RESANES Y RETIRO DE ESCOMBROS	M	95	\$ 69.268,16	\$ 6.580.285,20	95	\$ 6.580.285,20	95	\$ 6.580.285,20	95	\$ 6.580.285,20	95	\$ 6.580.285,20	95	\$ 6.580.285,20	-	\$ -	95,00	\$ 6.580.285,20
3.3	SUMINISTRO E INSTALACION RED SANITARIA DE 2", INCLUIR TUBERIA Y ACCESORIOS, REGATAS, RESANES Y RETIRO DE ESCOMBROS	M	128	\$ 62.177,84	\$ 7.958.763,52	128	\$ 7.958.763,52	169,29	\$ 10.526.086,53	169,29	\$ 10.526.086,53	169,29	\$ 10.526.086,53	169,29	\$ 10.526.086,53	-	\$ -	169,29	\$ 10.526.086,53
3.4	SUMINISTRO E INSTALACION SALIDA SANITARIA DE 4" SANITARIO, INCLUIR TUBERIA, ACCESORIOS, COMPLEMENTARIOS, REGATAS, RESANES Y RETIRO DE ESCOMBROS	UN	96	\$ 123.712,00	\$ 11.879.362,00	96	\$ 11.879.362,00	101	\$ 12.494.912,00	101	\$ 12.494.912,00	101	\$ 12.494.912,00	101	\$ 12.494.912,00	-	\$ -	101,00	\$ 12.494.912,00
3.5	SUMINISTRO E INSTALACION SALIDA SANITARIA DE 3" SANITARIO, INCLUIR TUBERIA, ACCESORIOS, COMPLEMENTARIOS, REGATAS, RESANES Y RETIRO DE ESCOMBROS	UN	65	\$ 108.590,84	\$ 7.057.039,60	65	\$ 7.057.039,60	52	\$ 5.645.631,68	52	\$ 5.645.631,68	52	\$ 5.645.631,68	52	\$ 5.645.631,68	-	\$ -	52,00	\$ 5.645.631,68
3.6	SUMINISTRO E INSTALACION SALIDA SANITARIA DE 2" LAVAMANOS, INCLUIR TUBERIA, ACCESORIOS, COMPLEMENTARIOS, REGATAS, RESANES Y RETIRO DE ESCOMBROS	UN	42	\$ 89.950,00	\$ 3.757.184,00	42	\$ 3.757.184,00	42	\$ 3.757.184,00	42	\$ 3.757.184,00	42	\$ 3.757.184,00	42	\$ 3.757.184,00	-	\$ -	42,00	\$ 3.757.184,00
4. MANO DE OBRA						\$ 14.264.004,30	\$ 14.264.004,30	\$ 14.264.004,30	\$ 14.264.004,30	\$ 14.264.004,30	\$ 14.264.004,30	\$ 14.264.004,30	\$ 14.264.004,30	\$ 14.264.004,30	\$ 14.264.004,30	\$ 14.264.004,30	\$ 14.264.004,30	\$ 14.264.004,30	\$ 14.264.004,30
4.1	CONSTRUCCION DE MURO EN BLOQUE LISO No 4, INCLUIR MORTERO DE PEGAJE Y BOMBOLLEO	M2	230	\$ 62.017,41	\$ 14.264.004,30	230	\$ 14.264.004,30	55,89	\$ 3.466.153,04	55,89	\$ 3.466.153,04	55,89	\$ 3.466.153,04	55,89	\$ 3.466.153,04	-	\$ -	55,89	\$ 3.466.153,04
5. PANELES Y APARATOS						\$ 73.699.029,75	\$ 73.699.029,75	\$ 24.455.949,50	\$ 24.455.949,50	\$ 24.455.949,50	\$ 24.455.949,50	\$ 24.455.949,50	\$ 24.455.949,50	\$ 24.455.949,50	\$ 24.455.949,50	\$ 24.455.949,50	\$ 24.455.949,50	\$ 24.455.949,50	\$ 24.455.949,50
5.1	PANELE LISO MURLOS 1/4 IMPERMEABILIZADO INCLUIR PISO Y DILATACIONES	M2	1889	\$ 38.243,75	\$ 72.039.187,50	1419	\$ 54.329.381,25	152,88	\$ 5.540.944,50	152,88	\$ 5.540.944,50	152,88	\$ 5.540.944,50	152,88	\$ 5.540.944,50	-	\$ -	152,88	\$ 5.540.944,50
5.2	ALISTADO DE PISO Y 4 CM IMPERMEABILIZADO, INTEGRALMENTE H=4 CM PROMEDIO ALISTADO + PENDIENTE	M2	523	\$ 36.727,00	\$ 19.208.221,00	523	\$ 19.208.221,00	515	\$ 18.914.405,00	515	\$ 18.914.405,00	515	\$ 18.914.405,00	515	\$ 18.914.405,00	-	\$ -	515,00	\$ 18.914.405,00
6. ENCHAPES						\$ 187.421.899,18	\$ 187.421.899,18	\$ 187.421.899,18	\$ 187.421.899,18	\$ 187.421.899,18	\$ 187.421.899,18	\$ 187.421.899,18	\$ 187.421.899,18	\$ 187.421.899,18	\$ 187.421.899,18	\$ 187.421.899,18	\$ 187.421.899,18	\$ 187.421.899,18	\$ 187.421.899,18
6.1	SUMINISTRO E INSTALACION ENCHAPE CERAMICO PARED, 30x40 CM, COLOR A ESCOGER, INCLUIR WN, ESQUELETO METALICO	M2	1431	\$ 80.702,75	\$ 115.485.635,25	1261	\$ 101.786.167,75	982,3	\$ 79.274.311,33	982,3	\$ 79.274.311,33	982,3	\$ 79.274.311,33	982,3	\$ 79.274.311,33	-	\$ -	982,30	\$ 79.274.311,33
6.2	SUMINISTRO E INSTALACION ENCHAPE CERAMICO PARA PISO DE 60x60 CM, COLOR A ESCOGER	M2	523	\$ 90.851,00	\$ 47.515.973,00	523	\$ 47.515.973,00	515	\$ 46.788.265,00	515	\$ 46.788.265,00	515	\$ 46.788.265,00	515	\$ 46.788.265,00	-	\$ -	515,00	\$ 46.788.265,00
6.3	SUMINISTRO E INSTALACION REJILLA METALICA DE PISO CON SORBO 4x8	UN	37	\$ 29.569,76	\$ 1.482.047,76	37	\$ 1.482.047,76	52	\$ 1.511.107,52	52	\$ 1.511.107,52	52	\$ 1.511.107,52	52	\$ 1.511.107,52	-	\$ -	52,00	\$ 1.511.107,52
6.4	SUMINISTRO E INSTALACION TAPAREGISTRO METALICA 10x10	UN	37	\$ 79.414,41	\$ 2.938.333,17	37	\$ 2.938.333,17	37	\$ 2.938.333,17	37	\$ 2.938.333,17	37	\$ 2.938.333,17	37	\$ 2.938.333,17	-	\$ -	37,00	\$ 2.938.333,17
7. CELOFRASO						\$ 59.231.952,50	\$ 59.231.952,50	\$ 59.231.952,50	\$ 59.231.952,50	\$ 59.231.952,50	\$ 59.231.952,50	\$ 59.231.952,50	\$ 59.231.952,50	\$ 59.231.952,50	\$ 59.231.952,50	\$ 59.231.952,50	\$ 59.231.952,50	\$ 59.231.952,50	\$ 59.231.952,50
7.1	SUMINISTRO E INSTALACION DE CELOFRASO EN FIBRA MINERA DE 80 X 80 CM ESPESOR 14 MM, SOBRE ESTRUCTURA DE ALUMINIO TIPO AMERICANO, VENTILADA, INCLUIR INSTALACION DE PERFLERA Y TODOS LOS COMPONENTES NECESARIOS PARA LA CORRECTA INSTALACION	M2	515	\$ 115.013,00	\$ 59.231.952,50	515	\$ 59.231.952,50	515	\$ 59.231.952,50	515	\$ 59.231.952,50	515	\$ 59.231.952,50	515	\$ 59.231.952,50	-	\$ -	515,00	\$ 59.231.952,50
8. PUERTAS EN MADERA						\$ 28.511.740,20	\$ 28.511.740,20	\$ 28.511.740,20	\$ 28.511.740,20	\$ 28.511.740,20	\$ 28.511.740,20	\$ 28.511.740,20	\$ 28.511.740,20	\$ 28.511.740,20	\$ 28.511.740,20	\$ 28.511.740,20	\$ 28.511.740,20	\$ 28.511.740,20	\$ 28.511.740,20
8.1	SUMINISTRO E INSTALACION PUERTAS 1.8 - 1.10 M x 2.0 - 2.10 M, HOJA DE MADERA EN TABORDADA, PINTURA EN LACA MATE Y/O TRITILADA DOS MANOS, COLOR A DESEÑAR, INCLUIR MANICO, CERRADURA Y BRAZO HIDRAULICO PARA EL CIERRE	UN	30	\$ 950.391,34	\$ 28.511.740,20	30	\$ 28.511.740,20	34	\$ 32.313.305,56	34	\$ 32.313.305,56	34	\$ 32.313.305,56	34	\$ 32.313.305,56	-	\$ -	34,00	\$ 32.313.305,56
9. BANCOS						\$ 469.504.193,68	\$ 469.504.193,68	\$ 469.504.193,68	\$ 469.504.193,68	\$ 469.504.193,68	\$ 469.504.193,68	\$ 469.504.193,68	\$ 469.504.193,68	\$ 469.504.193,68	\$ 469.504.193,68	\$ 469.504.193,68	\$ 469.504.193,68	\$ 469.504.193,68	\$ 469.504.193,68
9.1	INSTALACION SANITARIO ENTRADA POSTERIOR, BLANCO, CON GRIFERIA ANTIVANDALICA PUSH, ASENETO Y ACCESORIOS DE CONEXION	UN	96	\$ 114.368,6,84															



SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA
ACTA DE MAYORES Y MENORES CANTIDADES N° 6
Adecuación y remodelación bacterias de baños instalados en el edificio etc

CONTRATO DE OBRAS NO. SF 1-003-2003
CONTRATISTA: CONSORCIO ADECUACIONES SF
DIRECCIÓN: CRA 48 # 238-20 OFICINA 214
NIT 901774822-9
TEL: (0057) 319331915

CONTRATO DE INTERVENTORIA NO. SF 8-003-2003
INTERVENTORIA: CONSORCIO TO INTERVENTORIA
DIRECCIÓN: KSA 41A # 83 - 81
NIT 901775112-0
TEL: (0057) 3245831852

CANTIDADES CONTRACTUALES						BALANCE DE FEBRERO 2024		BALANCE DE MARZO 2024		BALANCE DE ABRIL 2024		BALANCE DE MAYO 2024		CANTIDADES JULIO 2024		MAYOR/MENOR CANTIDAD TORRES A,B Y C		CANTIDADES OCTUBRE 2024		
ITEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD CONTRACTUAL	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	
NP-12.34	SUMINISTRO E INSTALACIÓN COMBO CON MUEBLE SANITARIO CON TANQUE Y LAVAMANOS (INCLUYE: GRIFERIA LAVAMANOS MONOCORRIENTE, MANQUERA DE SUMINISTRO TANQUE, SIFON DESAGUE LAVAMANOS)	UN		\$ 811.989,00	\$		\$		\$		\$		\$	0	\$	2,00	\$ 1.623.978,00	2,00	\$ 1.623.978,00	
NP-12.35	SUMINISTRO E INSTALACIÓN SOPORTE ESPECIAL EN L PARA DISPENSADOR DE PAPEL EN ACERO INOXIDABLE (INCLUYE: HERRAJES, PLATINA Y SOPORTE)	UN		\$ 290.024,90	\$		\$		\$		\$		\$	0	\$	11,00	\$ 3.190.264,00	11,00	\$ 3.190.264,00	
NP-12.38	MESÓN EN MARMOL CON INCORPORACIÓN PARA PERSONAS DE TALLA BAJA (DOBLE AL TUBO)	ML		\$ 1.294.039,00	\$		\$		\$		\$		\$	0	\$	6,44	\$ 8.333.811,16	6,44	\$ 8.333.811,16	
NP-12.37	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DERIVACIÓN PUNTO ELÉCTRICO HASTA 1 MT	UN		\$ 49.883,00	\$		\$		\$		\$		\$	0	\$	12,00	\$ 498.596,00	12,00	\$ 498.596,00	
NP-12.38	DESMONTE Y REINSTALACIÓN PISO LAMINADO (INCLUYE: RETIRO, CORTE, REINSTALACIÓN)	M2		\$ 34.496,00	\$		\$		\$		\$		\$	0	\$	6,44	\$ 222.154,24	6,44	\$ 222.154,24	
NP-12.39	DESMONTE Y REINSTALACIÓN GUARDAESCRITORIO EN MADERA (INCLUYE: RETIRO, CORTE Y REINSTALACIÓN)	ML		\$ 10.863,00	\$		\$		\$		\$		\$	0	\$	8,15	\$ 88.533,45	8,15	\$ 88.533,45	
NP-12.40	PUNTO SANITARIO CON RECONEXIÓN A TUBERÍA EXISTENTE Y RESANE DE PLACA 4" (INCLUYE: CORTE, EMPALME, REGATA, REPARACIÓN O RESANE DE PLACA CON LIGANTE CONCRETO)	UN		\$ 154.506,00	\$		\$		\$		\$		\$	0	\$	18,00	\$ 2.781.108,00	18,00	\$ 2.781.108,00	
NP-12.41	PUNTO SANITARIO CON RECONEXIÓN A TUBERÍA EXISTENTE Y RESANE DE PLACA 2" (INCLUYE: CORTE, EMPALME, REGATA, REPARACIÓN O RESANE DE PLACA CON LIGANTE CONCRETO)	UN		\$ 138.833,00	\$		\$		\$		\$		\$	0	\$	10,00	\$ 1.388.330,00	10,00	\$ 1.388.330,00	
NP-12.42	PUNTO SANITARIO CON RECONEXIÓN A TUBERÍA EXISTENTE Y RESANE DE PLACA 2" (INCLUYE: CORTE, EMPALME, REGATA, REPARACIÓN O RESANE DE PLACA CON LIGANTE CONCRETO)	UN		\$ 128.398,00	\$		\$		\$		\$		\$	0	\$	8,00	\$ 1.027.188,00	8,00	\$ 1.027.188,00	
NP-12.43	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SANITARIO PARA PERSONAS DE TALLA BAJA	UN		\$ 1.038.134,00	\$		\$		\$		\$		\$	0	\$	2,00	\$ 2.076.268,00	2,00	\$ 2.076.268,00	
NP-12.44	REMOCIÓN DE SOBRECAPA VIGOSORIO ESPESOR DE PAÑETES SUPERIORES DE 2 CM DE ESPESOR. INCLUYE: TRABAJOS Y RETIRO DE ESCOMBROS	M2		\$ 29.360,00	\$		\$		\$		\$		\$	0	\$	150,51	\$ 4.418.973,80	150,51	\$ 4.418.973,80	
TOTAL CORTES DIRECTOS					\$ 1.009.891.845,17	\$ 1.009.891.845,17	\$ 995.364.173,75	\$ 995.364.173,75	\$ 995.364.173,75	\$ 995.364.173,75	\$ 995.364.173,75	\$ 995.364.173,75	\$ 1.232.603.271,80	\$ 1.232.603.271,80	\$ 8,00	\$ 1.232.603.271,80	\$ 1.232.603.271,80	\$ 1.232.603.271,80		
Administración					18.00%	\$ 181.977.332,13	18.00%	\$ 181.977.332,13	18.00%	\$ 181.977.332,13	18.00%	\$ 181.977.332,13	18.00%	\$ 181.977.332,13	18.00%	\$ 181.977.332,13	18.00%	\$ 181.977.332,13	18.00%	\$ 181.977.332,13
Impuestos					3.00%	\$ 30.295.555,36	3.00%	\$ 30.295.555,36	3.00%	\$ 30.295.555,36	3.00%	\$ 30.295.555,36	3.00%	\$ 30.295.555,36	3.00%	\$ 30.295.555,36	3.00%	\$ 30.295.555,36	3.00%	\$ 30.295.555,36
Utilidad					4.00%	\$ 40.395.873,81	4.00%	\$ 40.395.873,81	4.00%	\$ 40.395.873,81	4.00%	\$ 40.395.873,81	4.00%	\$ 40.395.873,81	4.00%	\$ 40.395.873,81	4.00%	\$ 40.395.873,81	4.00%	\$ 40.395.873,81
Contribución especial - FONSECOM (5%)					5.00%	\$ 50.494.592,26	5.00%	\$ 50.494.592,26	5.00%	\$ 50.494.592,26	5.00%	\$ 50.494.592,26	5.00%	\$ 50.494.592,26	5.00%	\$ 50.494.592,26	5.00%	\$ 50.494.592,26	5.00%	\$ 50.494.592,26
Exención de ICFMV (Nacional y otras Unidades)					0.50%	\$ 5.049.459,23	0.50%	\$ 5.049.459,23	0.50%	\$ 5.049.459,23	0.50%	\$ 5.049.459,23	0.50%	\$ 5.049.459,23	0.50%	\$ 5.049.459,23	0.50%	\$ 5.049.459,23	0.50%	\$ 5.049.459,23
IVA sobre alquiler (18%)					18.00%	\$ 181.977.332,13	18.00%	\$ 181.977.332,13	18.00%	\$ 181.977.332,13	18.00%	\$ 181.977.332,13	18.00%	\$ 181.977.332,13	18.00%	\$ 181.977.332,13	18.00%	\$ 181.977.332,13	18.00%	\$ 181.977.332,13
VALOR TOTAL					\$ 1.334.180.591,05	\$ 1.334.180.591,05	\$ 1.320.542.303,16	\$ 1.320.542.303,16	\$ 1.320.542.303,16	\$ 1.320.542.303,16	\$ 1.320.542.303,16	\$ 1.320.542.303,16	\$ 1.635.314.870,80	\$ 1.635.314.870,80	\$ 8,00	\$ 1.635.314.870,80	\$ 1.635.314.870,80	\$ 1.635.314.870,80		
9 DOTACIÓN BANCOS																				
9.1	SANITARIO ENTRADA POSTERIOR, BLANCO, CON GRIFERIA ANATOMICA PUSH, ASIENTO, BIRCA Y ACCESORIOS DE CONEXIÓN	UN	96	\$ 1.514.183,86	\$ 145.361.631,36	96	\$ 145.361.631,36	96	\$ 145.361.631,36	96	\$ 145.361.631,36	96	\$ 145.361.631,36	96	\$ 145.361.631,36	0	\$	96	\$ 145.361.631,36	
9.3	BARRA DE SEGURIDAD SANITARIA TIPO H EN ACERO INOXIDABLE, TORNILLOS ESCONDOIDOS	UN	29	\$ 834.411,34	\$ 24.197.928,86	29	\$ 24.197.928,86	31	\$ 25.866.751,54	31	\$ 25.866.751,54	31	\$ 25.866.751,54	31	\$ 25.866.751,54	0	\$	31	\$ 25.866.751,54	
9.5	GRIFERIA INSTITUCIONAL DE EMPUJAPULSI PICO EMPUJADOR PARA LAVAMANOS	UN	75	\$ 753.870,80	\$ 56.540.250,00	75	\$ 56.540.250,00	88	\$ 66.340.560,00	88	\$ 66.340.560,00	88	\$ 66.340.560,00	88	\$ 66.340.560,00	0	\$	88	\$ 66.340.560,00	
SUBTOTAL ENTREGABLE DOTACIÓN BANCOS					\$ 226.099.810,02	\$ 226.099.810,02	\$ 237.868.942,90	\$ 237.868.942,90	\$ 237.868.942,90	\$ 237.868.942,90	\$ 237.868.942,90	\$ 237.868.942,90	\$ 237.868.942,90	\$ 237.868.942,90	\$	\$	\$ 237.868.942,90	\$ 237.868.942,90		
IVA (18%)					\$ 42.558.963,84	\$ 42.558.963,84	\$ 45.138.099,15	\$ 45.138.099,15	\$ 45.138.099,15	\$ 45.138.099,15	\$ 45.138.099,15	\$ 45.138.099,15	\$ 45.138.099,15	\$ 45.138.099,15	\$	\$	\$ 45.138.099,15	\$ 45.138.099,15		
TOTAL ENTREGABLE DOTACIÓN BANCOS					\$ 268.658.774,16	\$ 268.658.774,16	\$ 283.007.042,05	\$ 283.007.042,05	\$ 283.007.042,05	\$ 283.007.042,05	\$ 283.007.042,05	\$ 283.007.042,05	\$ 283.007.042,05	\$ 283.007.042,05	\$	\$	\$ 283.007.042,05	\$ 283.007.042,05		
VALOR TOTAL					\$ 1.602.219.365,21	\$ 1.602.219.365,21	\$ 1.602.219.365,21	\$ 1.602.219.365,21	\$ 1.602.219.365,21	\$ 1.602.219.365,21	\$ 1.602.219.365,21	\$ 1.602.219.365,21	\$ 1.918.021.912,00	\$ 1.918.021.912,00	\$ 8,00	\$ 1.918.021.912,00	\$ 1.918.021.912,00	\$ 1.918.021.912,00		

En la ciudad de Bogotá, se reunieron los representantes de contratista de obra, CONSORCIO ADECUACIONES SF y el contratista de Interventoría CONSORCIO TO INTERVENTORIA y realizaron el balance de obra, incluyendo los ítem no previstos, dado a las obras del mes de 23 de octubre de 2024.

DIANA PATRICIA BARRERA
REPRESENTANTE LEGAL SUPLENTE
CONSORCIO ADECUACIONES SF

JUAN CARLOS MORALES
REPRESENTANTE LEGAL SUPLENTE
CONSORCIO TO INTERVENTORIA

Avalado por los representantes del contratista de Interventoría:

NATALIA GUERRERO RAMÍREZ
SUPERVISORA AL CONTRATO DE INTERVENTORIA
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

NATALIA GUERRERO RAMÍREZ
SUPERVISORA AL CONTRATO DE INTERVENTORIA
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

Visto bueno Ordenadores del gasto:

NATALIA CAROLINA GUERRERO RAMÍREZ
SECRETARIA GENERAL

Ref 13